
ZARZĄDZENIE NR 108/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 
594 z późn. zm) oraz art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2015 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

3) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia,

4) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 1E8A222A-D4C2-40BC-8BAF-9C4FB2E79DE8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 108/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 września 2015 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 159 505,0012 405,00147 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 159 505,0012 405,00147 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
159 505,0012 405,00147 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 84 282,0014 825,0069 457,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 825,0014 825,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
14 825,0014 825,000,00

801 Oświata i wychowanie 56 326,9815,0156 311,97

80101 Szkoły podstawowe 30 577,6615,0130 562,65

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
30 577,6615,0130 562,65

852 Pomoc społeczna 3 291 030,0025 600,003 265 430,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
64 400,0025 600,0038 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
64 400,0025 600,0038 800,00

3 604 007,953 551 162,94 52 845,01Razem:

Id: 1E8A222A-D4C2-40BC-8BAF-9C4FB2E79DE8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 108/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 września 2015 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 159 505,0012 405,00147 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 159 505,0012 405,00147 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 204,004 000,0010 204,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 905,008 405,001 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 84 282,0014 825,0069 457,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 825,0014 825,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,001 900,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 919,00919,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 110,00110,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 870,003 870,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 550,005 550,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 376,002 376,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00100,000,00

801 Oświata i wychowanie 56 326,9815,0156 311,97

80101 Szkoły podstawowe 30 577,6615,0130 562,65

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 637,75- 123,758 761,50

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 247,0049,505 197,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302,740,15302,59

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 979,6164,3610 915,25

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 410,5624,755 385,81

852 Pomoc społeczna 3 291 030,0025 600,003 265 430,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
64 400,0025 600,0038 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 400,0025 600,0038 800,00

3 551 162,94 52 845,01 3 604 007,95Razem:

Id: 1E8A222A-D4C2-40BC-8BAF-9C4FB2E79DE8. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 108/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 września 2015 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 287 799,00Administracja publiczna 0,00 12 405,00 300 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
27 629,00 0,00 0,00 27 629,00

75011 147 170,00Urzędy wojewódzkie 0,00 12 405,00 159 575,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 147 100,00 0,00 12 405,00 159 505,00

751 69 457,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 14 825,00 84 282,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75108 0,00Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 14 825,00 14 825,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 14 825,00 14 825,00

801 654 002,97Oświata i wychowanie 0,00 17 020,21 671 023,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 30 562,65Szkoły podstawowe 0,00 4 355,01 34 917,66

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 30 562,65 0,00 15,01 30 577,66

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 4 340,00 4 340,00

Id: 1E8A222A-D4C2-40BC-8BAF-9C4FB2E79DE8. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 2

80195 19 072,00Pozostała działalność 0,00 12 665,20 31 737,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 16 874,00 0,00 12 665,20 29 539,20

852 4 544 130,00Pomoc społeczna 0,00 115 600,00 4 659 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 74 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 25 600,00 99 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 38 800,00 0,00 25 600,00 64 400,00

85295 251 055,00Pozostała działalność 0,00 90 000,00 341 055,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 250 000,00 0,00 90 000,00 340 000,00

24 375 046,94razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 071 265,00 0,00 0,00 1 071 265,00

0,00 159 850,21 24 534 897,15

majątkowe

3 288 225,58razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 288 225,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 663 272,52

1 071 265,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 071 265,00

0,00 27 823 122,73159 850,21

Id: 1E8A222A-D4C2-40BC-8BAF-9C4FB2E79DE8. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 108/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 września 2015 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 898 560,75 2 898 560,75 2 254 286,002 886 623,25 0,00 0,00 0,000,0011 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00632 337,25przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 900 671,36

2 234,36

-123,75 0,00

0,00

0,0011 813,75

0,00

-123,75

2 900 671,36

2 234,36

-123,75

2 888 857,61

2 234,36

0,00

2 254 286,00

0,00

0,00

634 571,61

2 234,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 627 546,75

Szkoły podstawowe

2 627 546,75 2 070 281,002 618 185,25 547 904,25 0,00 9 361,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 237,75

0,00

-123,75-123,75

2 234,36

2 629 657,36 2 629 657,36

2 234,36

-123,75

2 620 419,61

2 234,36

0,00

2 070 281,00

0,00

0,00

550 138,61

2 234,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

8 761,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 761,50 8 761,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-123,75

0,00

8 637,75 8 637,75

0,00

-123,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

8 637,75

0,00

-123,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

12 865,25 12 865,25 0,00 12 865,25 0,00 0,0012 865,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 234,36

15 099,61 15 099,61

2 234,36

0,00

15 099,61

2 234,36

0,00

0,00

0,00

0,00

2 234,36

0,00

15 099,61 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 279 770,75 3 279 770,75 3 263 896,25 2 563 629,00 700 267,25 0,00 15 874,50 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

15 750,75
0,00

-123,75-123,75
2 234,36

3 281 881,36 3 281 881,36
2 234,36
-123,75

3 266 130,61
2 234,36

0,00

2 563 629,00
0,00
0,00

702 501,61
2 234,36

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1E8A222A-D4C2-40BC-8BAF-9C4FB2E79DE8. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 108/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 września 2015 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 943 809,31 1 943 809,31 1 611 621,001 934 591,81 0,00 0,00 0,000,009 217,50 0,00 0,00 0,00 0,00322 970,81przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 946 053,56

2 244,25

0,00 0,00

0,00

0,009 267,00

49,50

0,00

1 946 053,56

2 244,25

0,00

1 936 786,56

2 194,75

0,00

1 611 621,00

0,00

0,00

325 165,56

2 194,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 527 501,31

Szkoły podstawowe

1 527 501,31 1 269 496,001 519 803,81 250 307,81 0,00 7 697,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 747,00

49,50

0,000,00

2 244,25

1 529 745,56 1 529 745,56

2 244,25

0,00

1 521 998,56

2 194,75

0,00

1 269 496,00

0,00

0,00

252 502,56

2 194,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

5 197,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 197,50 5 197,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49,50

5 247,00 5 247,00

49,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 247,00

49,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

5 704,81 5 704,81 0,00 5 704,81 0,00 0,005 704,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 194,75

7 899,56 7 899,56

2 194,75

0,00

7 899,56

2 194,75

0,00

0,00

0,00

0,00

2 194,75

0,00

7 899,56 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 008 518,31 2 008 518,31 1 998 092,81 1 669 218,00 328 874,81 0,00 10 425,50 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 475,00
49,50

0,000,00
2 244,25

2 010 762,56 2 010 762,56
2 244,25

0,00

2 000 287,56
2 194,75

0,00

1 669 218,00
0,00
0,00

331 069,56
2 194,75

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1E8A222A-D4C2-40BC-8BAF-9C4FB2E79DE8. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 108/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 września 2015 r.- Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 374 594,00 7 374 594,00 1 230 957,002 378 169,00 0,00 0,00 0,000,004 996 425,00 0,00 0,00 0,00 0,001 147 212,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 490 194,00

115 600,00

0,00 0,00

0,00

0,005 086 425,00

90 000,00

0,00

7 490 194,00

115 600,00

0,00

2 403 769,00

25 600,00

0,00

1 230 957,00

0,00

0,00

1 172 812,00

25 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

74 300,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

74 300,00 0,0074 300,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

25 600,00

99 900,00 99 900,00

25 600,00

0,00

99 900,00

25 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99 900,00

25 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

74 300,00 74 300,00 0,00 74 300,00 0,00 0,0074 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 600,00

99 900,00 99 900,00

25 600,00

0,00

99 900,00

25 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 600,00

0,00

99 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

289 112,00

Pozostała działalność

289 112,00 730,003 612,00 2 882,00 0,00 285 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

375 500,00

90 000,00

0,000,00

90 000,00

379 112,00 379 112,00

90 000,00

0,00

3 612,00

0,00

0,00

730,00

0,00

0,00

2 882,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

285 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00285 500,00 285 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

90 000,00

375 500,00 375 500,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

375 500,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 374 594,00 7 374 594,00 2 378 169,00 1 230 957,00 1 147 212,00 0,00 4 996 425,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 086 425,00
90 000,00

0,000,00
115 600,00

7 490 194,00 7 490 194,00
115 600,00

0,00

2 403 769,00
25 600,00

0,00

1 230 957,00
0,00
0,00

1 172 812,00
25 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1E8A222A-D4C2-40BC-8BAF-9C4FB2E79DE8. Podpisany Strona 8



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 108/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 września 2015 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 485 566,00 843 206,00 52 303,00843 206,00 0,00 0,00 642 360,00642 360,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00790 903,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 485 566,00

87 500,00

-87 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

843 206,00

87 500,00

-87 500,00

843 206,00

87 500,00

-87 500,00

52 303,00

0,00

0,00

790 903,00

87 500,00

-87 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

642 360,00

0,00

0,00

642 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

689 103,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

679 103,00 0,00679 103,00 679 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-87 500,00

87 500,00

689 103,00 679 103,00

87 500,00

-87 500,00

679 103,00

87 500,00

-87 500,00

0,00

0,00

0,00

679 103,00

87 500,00

-87 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

87 889,00 87 889,00 0,00 87 889,00 0,00 0,0087 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-87 500,00

0,00

389,00 389,00

0,00

-87 500,00

389,00

0,00

-87 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-87 500,00

389,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

114 975,00 114 975,00 0,00 114 975,00 0,00 0,00114 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

87 500,00

202 475,00 202 475,00

87 500,00

0,00

202 475,00

87 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87 500,00

0,00

202 475,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 854 457,00 3 852 682,00 2 959 791,003 667 682,00 15 000,00 0,00 1 775,001 775,00170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00707 891,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 866 862,00

12 405,00

0,00 0,00

0,00

0,00170 000,00

0,00

0,00

3 865 087,00

12 405,00

0,00

3 680 087,00

12 405,00

0,00

2 959 791,00

0,00

0,00

720 296,00

12 405,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 775,00

0,00

0,00

1 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

147 100,00

Urzędy wojewódzkie

147 100,00 133 896,00147 100,00 13 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 405,00

159 505,00 159 505,00

12 405,00

0,00

159 505,00

12 405,00

0,00

133 896,00

0,00

0,00

25 609,00

12 405,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 204,00 10 204,00 0,00 10 204,00 0,00 0,0010 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

14 204,00 14 204,00

4 000,00

0,00

14 204,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

14 204,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 405,00

9 905,00 9 905,00

8 405,00

0,00

9 905,00

8 405,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 405,00

0,00

9 905,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

69 457,00 69 457,00 12 143,0035 337,00 0,00 0,00 0,000,0034 120,00 0,00 0,00 0,00 0,0023 194,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 84 282,00

14 825,00

0,00 0,00

0,00

0,0034 120,00

0,00

0,00

84 282,00

14 825,00

0,00

50 162,00

14 825,00

0,00

18 942,00

6 799,00

0,00

31 220,00

8 026,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75108

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 825,00

14 825,00 14 825,00

14 825,00

0,00

14 825,00

14 825,00

0,00

6 799,00

6 799,00

0,00

8 026,00

8 026,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 900,00

1 900,00 1 900,00

1 900,00

0,00

1 900,00

1 900,00

0,00

1 900,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1E8A222A-D4C2-40BC-8BAF-9C4FB2E79DE8. Podpisany Strona 9



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

919,00

919,00 919,00

919,00

0,00

919,00

919,00

0,00

919,00

919,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

110,00

110,00 110,00

110,00

0,00

110,00

110,00

0,00

110,00

110,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 870,00

3 870,00 3 870,00

3 870,00

0,00

3 870,00

3 870,00

0,00

3 870,00

3 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 550,00

5 550,00 5 550,00

5 550,00

0,00

5 550,00

5 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 550,00

0,00

5 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 376,00

2 376,00 2 376,00

2 376,00

0,00

2 376,00

2 376,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 376,00

0,00

2 376,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

100,00 100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

187 317,00 187 317,00 0,00187 317,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00187 317,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 180 122,00

0,00

-7 195,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

180 122,00

0,00

-7 195,00

180 122,00

0,00

-7 195,00

0,00

0,00

0,00

180 122,00

0,00

-7 195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

187 317,00

Rezerwy ogólne i celowe

187 317,00 0,00187 317,00 187 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 195,00

0,00

180 122,00 180 122,00

0,00

-7 195,00

180 122,00

0,00

-7 195,00

0,00

0,00

0,00

180 122,00

0,00

-7 195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

187 317,00 187 317,00 0,00 187 317,00 0,00 0,00187 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 195,00

0,00

180 122,00 180 122,00

0,00

-7 195,00

180 122,00

0,00

-7 195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 195,00

180 122,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 732 631,91 2 732 631,91 2 000,0099 904,53 2 632 727,38 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0097 904,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 745 297,26

12 665,35

0,00 0,00

0,00

0,0012 665,20

12 665,20

0,00

2 745 297,26

12 665,35

0,00

99 904,68

0,15

0,00

2 000,00

0,00

0,00

97 904,68

0,15

0,00

2 632 727,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

302,59

Szkoły podstawowe

302,59 0,00302,59 302,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,15

302,74 302,74

0,15

0,00

302,74

0,15

0,00

0,00

0,00

0,00

302,74

0,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

302,59 302,59 0,00 302,59 0,00 0,00302,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,15

302,74 302,74

0,15

0,00

302,74

0,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,15

0,00

302,74 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1E8A222A-D4C2-40BC-8BAF-9C4FB2E79DE8. Podpisany Strona 10



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80195

51 819,00

Pozostała działalność

51 819,00 2 000,0024 592,00 22 592,00 27 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 665,20

12 665,20

0,000,00

12 665,20

64 484,20 64 484,20

12 665,20

0,00

24 592,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

22 592,00

0,00

0,00

27 227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 665,20

12 665,20 12 665,20

12 665,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

12 665,20

12 665,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

200 000,00 200 000,00 28 000,00200 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00172 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 200 000,00

8 000,00

-8 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

200 000,00

8 000,00

-8 000,00

200 000,00

8 000,00

-8 000,00

28 000,00

0,00

0,00

172 000,00

8 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85153

22 000,00

Zwalczanie narkomanii

22 000,00 0,0022 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

22 000,00 22 000,00

2 000,00

-2 000,00

22 000,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

22 000,00 22 000,00

2 000,00

0,00

22 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

22 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

178 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

178 000,00 28 000,00178 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

6 000,00

178 000,00 178 000,00

6 000,00

-6 000,00

178 000,00

6 000,00

-6 000,00

28 000,00

0,00

0,00

150 000,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

127 500,00 127 500,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

133 500,00 133 500,00

6 000,00

0,00

133 500,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

133 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

10 586,00 10 586,00 0,00 10 586,00 0,00 0,0010 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

7 586,00 7 586,00

0,00

-3 000,00

7 586,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

7 586,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1E8A222A-D4C2-40BC-8BAF-9C4FB2E79DE8. Podpisany Strona 11



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

926 Kultura fizyczna

274 136,00 231 486,00 16 100,0081 486,00 150 000,00 0,00 42 650,0042 650,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 386,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 281 331,00

7 892,00

-697,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

238 681,00

7 892,00

-697,00

88 681,00

7 892,00

-697,00

23 295,00

7 195,00

0,00

65 386,00

697,00

-697,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 650,00

0,00

0,00

42 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

254 336,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

211 686,00 7 100,0061 686,00 54 586,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 650,00 42 650,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-697,00

7 892,00

261 531,00 218 881,00

7 892,00

-697,00

68 881,00

7 892,00

-697,00

14 295,00

7 195,00

0,00

54 586,00

697,00

-697,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 650,00

0,00

0,00

42 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 030,00

1 030,00 1 030,00

1 030,00

0,00

1 030,00

1 030,00

0,00

1 030,00

1 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

150,00 150,00

150,00

0,00

150,00

150,00

0,00

150,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,007 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 015,00

13 115,00 13 115,00

6 015,00

0,00

13 115,00

6 015,00

0,00

13 115,00

6 015,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 910,00 9 910,00 0,00 9 910,00 0,00 0,009 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

697,00

10 607,00 10 607,00

697,00

0,00

10 607,00

697,00

0,00

0,00

0,00

0,00

697,00

0,00

10 607,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

44 676,00 44 676,00 0,00 44 676,00 0,00 0,0044 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-697,00

0,00

43 979,00 43 979,00

0,00

-697,00

43 979,00

0,00

-697,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-697,00

43 979,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 128 428,46 14 721 484,88 10 422 219,50 3 182 298,00 7 239 921,50 3 647 372,38 373 120,00 4 406 943,584 406 943,58257 000,000,0021 773,00 4 620,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 21 773,00
0,00
0,00

385 785,20
12 665,20

0,00-103 392,00
143 287,35

19 168 323,81 14 761 380,23
143 287,35

-103 392,00

10 449 449,65
130 622,15

-103 392,00

3 196 292,00
13 994,00

0,00

7 253 157,65
116 628,15

-103 392,00

3 647 372,38
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

257 000,00
0,00
0,00

4 406 943,58
0,00
0,00

4 406 943,58
0,00
0,00

4 620,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1E8A222A-D4C2-40BC-8BAF-9C4FB2E79DE8. Podpisany Strona 12


		2015-10-12T11:19:16+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




